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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Küresel piyasalarda Çin morali 

Çin Merkez Bankası ekonomiye desteği artırma sözü ile piyasaları rahatlatmaya çalışıyor. Çin 

Merkez Bankası’nın destek sözü Asya’daki borsaları, özellikle de teknoloji hisselerini yükseltti. 

Dolar düşerken, tahvil getirileri yükseldi. 

Küresel Borsalar bu sabah Çin Merkez Bankası’nın ekonomiye destek verme sözüyle yükseliyor. 

MSCI Asya Pasifik Endeksi aralıksız üç işlem gününü kayıpla tamamladıktan sonra yeni işlem 

gününde artıya geçti. 

Çin CSI 300 ve Hong Kong Hang Seng yüzde 1'i aşan artış kaydetti. Özellikle de Çin teknoloji 

hisseleri, aşırı satım bölgesine gerilemelerinin ardından dip alımları ile toparlanıyor. Pazartesi 

günü bir aydan uzun sürenin en düşük seviyesine inen Hang Seng Teknoloji Endeksi bir ara yüzde 

6’ya yakın yükseliş kaydetti. 

ABD vadeli endeksleri fazla değişim göstermezken, Avrupa vadeli endeksleri yüzde 1'den fazla 

artıyor. Dolar düşerken, ABD tahvil getirileri yükseldi. Dün 8 baz puana yakın düşen ABD 10 yıllık 

tahvil getirisi bu sabah 3 baz puan artışla yüzde 2,85 seviyesinde.  

Altın Vadeli işlemleri ve petrol güne yükselişle başladı.  

Altın, Fed'in sıkılaşma politikasında agresifleşeceği beklentisiyle baskı altında kalmayı sürdürürken 

Çin Merkez Bankası'nın ekonomiyi destekleyeceği açıklamalarıyla rahatlayarak yeniden 1.900 

dolar seviyesinin üzerini gördü. 

Borsa İstanbul Cuma günü %3,30 düştü ve hafta başından bu yana tüm getirisini silerek haftayı 

%0,88 kayıpla tamamladı. Cuma günkü düşüş ile birlikte bayram öncesinde yatay geçildi. Bu hafta 

içerisinde; Akbank, Garanti, Yapı Kredi Bankası, Ereğli Demir Çelik, Şişe Cam, Turkcell, Türk Hava 

Yolları, Tav Havalimanları, Ford Otosan, Tofaş Oto, Türk Telekom, Aselsan ve sigorta şirketleri ilk 

çeyrek finansallarını açıklayacak. 

Geçtiğimiz  günlerde  gerileyen Türkiye’nin 5 yıllık CDS oranı tekrar 600 puan seviyesinin üzerine 

çıktı. 

ABD dolarındaki değerlenme ise devam ediyor. Altında, Fed parasal sıkılaştırma politikalarının 

baskısı sürerken ABD dolarındaki değerlenme ve güvenli liman ihtiyacında azalmanın etkisini de 

dikkate almak gerekir. 

EUR/USD dün 1,0707’ye gerileyerek 23 Mart 2020 sonrası en düşük seviyeyi gördü. Geçen haftayı 

1,0794’ten kapatan parite dün gün içinde %1’e yakın düşüş yaşadı ve son iki yılın en düşük 

seviyesini gördü. Paritedeki düşüşte Fed’in ECB’ye göre bu yıl daha agresif bir faiz politikası 

izleyeceği beklentisi ana etken. Mart’ta 25 baz puanlık faiz artışı yapana Fed’in Mayıs’ta 50 baz 



puan oranında faiz artırması bekleniyor. Bununla beraber çok belirgin bir fiyatlama olmasa da 75 

baz olasılığı da canlı görülüyor. Ayrıca yılın kalanında da 50 baz puan ve üzeri oranda faiz 

artışlarının devam etmesi bekleniyor. ECB’nin ise Temmuz’da ilk adımı atması ve bu yıl toplamda 

75 baz puan faiz artışı yapması bekleniyor. 

Mayıs toplantısına yaklaşıldıkça fiyatlamalarda doların öne çıkması paritede de baskıyı artırdı. 

Haftalık bazda Şubat’tan itibaren 11 haftanın 9’unu düşüşle kapatan fiyat, 12. haftaya da kayıpla 

başladı. Dolar endeksinin 103,0 seviyesine doğru yükselişine devam etmesi paritede baskının 

devam etmesine neden olabilir. 

Çin Merkez Bankası (PBOC), zayıf büyüme görünümü ile Kovid kısıtlamalarına yönelik endişeler 

nedeniyle yatırımcıları rahatlatmak için ekonomiye destekleri artırma sözü verdi. 

PBOC’den yapılan açıklamada, Çin Merkez Bankası, “özellikle pandemiden sert şekilde etkilenen 

sektörler ve küçük işletmeler için ihtiyatlı para politikasının reel ekonomiye desteğini artıracak” 

denildi. Banka, finansal piyasaların sağlıklı ve istikrarlı gelişimini destekleyeceğini ve iyi bir parasal 

ve finansal ortam sağlayacağını söyledi. PBOC, likiditeyi makul ölçüde bol tutacağını yineledi. Bu 

açıklama, PBOC’nin yuanda yaşanan kayıpları sınırlamak için dün Döviz cinsi zorunlu karşılık 

oranlarını 1 yüzde puan düşürmesinin ardından geldi. 

 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, küresel enflasyonun 2022'de yüksek 

kalmasının, 2023'ün ikinci yarısında ise ılımlı hale gelmesinin beklendiğini bildirdi. 

Kredi derecelendirme kuruluşu Moody's'ten yapılan açıklamada, artan gıda ve yakıt fiyatları ile 

Rusya-Ukrayna savaşıyla şiddetlenen tedarik zinciri kesintilerinin etkisiyle enflasyonist baskıların 

daha belirgin olacağı ve beklenenden daha uzun süreceği belirtildi. Gelişmiş ekonomilerde artan 

işgücü maliyetlerinin ve yükselen enflasyon beklentilerinin riskleri artırdığına işaret edilen 

açıklamada, kalıcı olarak yükselen enflasyonun, özellikle ekonomik büyümenin yavaşladığı ve faiz 

oranlarının yükseldiği bir dönemde ülkeler için olumsuz kredi etkilerine sahip olacağı 

aktarıldı.Açıklamada "Küresel enflasyonun 2022'de yüksek kalmasını, 2023'ün ikinci yarısında ise 

ılımlı hale gelmesini bekliyoruz, enflasyon riskleri yukarı yönlü." değerlendirmesinde bulunuldu. 

 

Dünyanın en zengin iş insanı Elon Musk, en çok kullanılan sosyal medya platformlarından Twitter'ı 

44 milyar dolara satın almayı başardı. Anlaşma kapsamında hisse başına 54.20 dolar ödeyecek 

olan Musk, Twitter'ı "konuşma özgürlüğünün" öncelikli hale geleceği bir platforma 

dönüştüreceğini söylüyor. 

Twitter'ın muazzam bir potansiyelinin olduğuna inandığını belirten Musk, anlaşmayı duyururken 

yaptğı yazılı açıklamada "İfade özgürlüğü, işleyen bir demokrasinin temel taşıdır ve Twitter, 

insanlığın geleceği için hayati önem taşıyan konuların tartışıldığı bir dijital meydandır” dedi. 

 

Bu hafta en önemli ekonomik veri Cuma günü açıklanacak PCE Core fiyat endeksi olacak, Mart 

ayında %5,4’den %5,5’e yükselmesi bekleniyor. Çekirdek fiyat göstergesi beklentilerden düşük 

kalırsa Temmuz ayında faiz artırımı beklentisi azalabilir. Diğer önemli ekonomik veriler, ABD ve 



Euro Bölgesi’nin ilk çeyrek büyüme verisi olacak. Türkiye’de gündem; ilk çeyrek kar rakamları ve 

Perşembe günü yayınlanacak TCMB Enflasyon raporu olacaktır. 

 

 

PARİTELER 
➢ USD/TL 

Küresel piyasalarda Fed’in beklenenden agresif faiz artıracağına yönelik algılamalar, güçlü dolar 

temasını destekliyor. Buna karşın DolarTL’de yatay seyirlerin sürdüğü görülüyor. Önümüzdeki 

günlerde Fed’in daha agresifleşmesi Doların GOP’lar(Gelişmekte olan ülke parabirimleri) 

üzerindeki baskısını artırabilir. Buna karşın kurdaki reaksiyonun daha ılımlı kalması bekleniyor. 

Dolar kurunda ana yön yukarı olmakla birlikte yakın vadede agresif yükseliş beklentisi 

bulunmuyor. Bu sabah dolar endeksi 101 seviyesinde bulunmaya devam ediyor. Gelişmekte olan 

ülke para birimlerinde yatay negatif bir eğilim söz konusu. 

Teknik Analiz: Dolar/TL 10 Mart’da girdiği 14,50-14,77 bandı içersinde yatay bir seyir sürdürmeye 

devam ediyor. Kurun by band altında ya da üzerinde kapanışlar yapması kurun yönü koununda 

sinyaller verecektir.  

Destekler:  14,50/14,40/14,27 

Dirençler:  14,77/14,80/15 

 

➢ EUR/TL 
Bugün ABD bekleyen konut satışları ve toptan satış stokları takip edilecek. Açıklanacak olan 

verilerin parite üzerinde bir etkisi olması beklenmiyor. Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu 

Moody's, küresel enflasyonun 2022'de yüksek kalmasının, 2023'ün ikinci yarısında ise ılımlı hale 

gelmesinin beklendiğini bildirdi. Yüksek enflasyon nedeniyle günümüzde merkez bankaları hızlı 

faiz artışlarına gitmekteler. Diğer taraftan paritede Rusya - Ukrayna savaşı, ülkelerin Rusya'ya 

yönelik yaptırım kararları, Çin'deki korona virüs vaka sayıları ve son olarak Fed üyelerinin 

söylemleri fiyatlamalarda önemli olabilir. Haber bazlı fiyatlanmalara karşı dikkatli olmakta fayda 



var. Bu şartlar altında 1,07 seviyesine gelen paritenin etkisi ile EUR/TL’de 15,80 seviyesine kadar 

geriledi. 

Teknik Analiz: EUR/TL 16 seviyesi altına geriledi. Bu seviye altında kapanışların devam etmesi 

durumunda 15,75 destek seviyesi takip edilebilir. Yukarı yönlü hareketlenmelerde ise 16 seviyesi 

takip edilebilir. 

Destekler:15,75/15,67/15,40 

Dirençler: 16/16,15/16,44 

 

➢ GBP/TL 
İngiltere’de bugün İngiltere merkez bankası başkanı Bailey’in konuşması takip edilecek. Geçen hafta 
açıklanan veriler sonrasında 1,30’lu seviyelerin altına kadar inen GBP/USD paritesindeki düşüş devam 
ediyor. Dün 1,27 seviyesinin altına inen parite bugün güne biraz toparlayarak başladı. Paritenin etkisi 
ile GBP/TL’de de 19 seviyesi altında kalıcı seyirler görülüyor.  
 
Teknik Analiz: GBP/TL’de 19 seviyesi altında kapanışlar yaşanması durumunda aşağı yönlü hızlı 

seyirler olabileceğini geçmiş bültenlerde söylemiştik. Geçen haftayı 19 seviyesinin altında kapatan 

kurda paritenin etkisi ile 18,67 desteğine geri çekilmeler görüldü. Bugün yine paritenin biraz 

toparlamasından dolayı 18,80 seviyelerinden işem görüyor. Aşağıda 18,67 önemli bir destek 

olarak göze çarpıyor. Kurun bu seviye altına inmesi durumunda 18,50 seviyesi takip edilebilir. 

Yukarda ise 19 direnç olarak takip edilebilir. 

Destekler:18,67/18,50 

Dirençler:19/19,32/19,50 



 

➢ ALTIN 

Altın fiyatları, paladyum fiyatlarının dünkü seansta Çin'deki tecrit uygulamalarının talebi 

azaltacağı yönünde beklentiler nedeniyle bir ayın dip seviyesine gerilemesinin ardından bugün 

toparlanmasıyla ve doların dün iki yılın zirvesini görmesinin ardından gerilemeye başlamasıyla 

yükseldi. Altının spot piyasadaki ons fiyatı dünkü seansta 29 Mart'tan bu yana en düşük seviyeyi 

görmesinin ardından bugün %0.3 artışla 1,903.97 dolara yükseldi. ABD altın vadeli işlemleri  %0.4 

artışla 1,903.70 dolara yükseldi. Gram altın ise TL.905 seyiyesinden işlem görüyor. 

 

➢ PETROL 

Petrol fiyatları dünkü seansta Çin'de devam eden tecrit uygulamalarının talebi azaltacağı 

endişeleri ve doların iki yılın zirvesine yükselmesi nedeniyle keskin şekilde gerilemesinin ardından 

bugün açılış işlemlerinde hafif toparlandı. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.2 

artışla 102.57 dolara yükseldi. ABD hafif ham petrolü %0.2 artışla 98.70 dolara yükseldi. 



 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye’nin  5  yıllık  CDS’leri  593,89  seviyesinden işlem görüyor. 

 

 

 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

15:30 USD Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Mar) 0,6% -0,6% 

17:00 USD Conference Board (CB) Tüketici Güveni (Nis) 108 107,2 

17:00 USD Yeni Konut Satışları (Mar) 765K 772K 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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